Zakladni §kola Rosténice - Zvonovice, okres Vy$kov, pFispévkova organizace

Navrh rozpoctu na r. 2026

HLAVNI CINNOST:
Vynosy:

Prispévek zfizovatele
Skolné SD

Dotace ze SR - MSMT
Dotace OP JAK II.

Vynosy celkem

Niklady provozni:
Nakup materidlu
Kancelaiské potieby
Knihy a tisk

Ucebnice a $k. pomucky
Cistici prostiedky
Drobné vybaveni

El. energie

Plyn

Voda

Opravy a udrZovani
Cestovné

Revize

Telekomunik. sluzby
Odvoz odpadu

Sluzby post

Najem

Nakup ostatnich sluZeb
Software

Plavani - provoz, vyuka, doprava
Rezijni naklady za ob&dy Zaka
Bankovni poplatky
Platy nepedagogii
Zékonné odvody
Zakonné pojisténi

FKSP

OON nepedagogti
Lékatské prohlidky

692 000
20 800

2 500 800
140 000

3353600

719 800
2 500
5500

12 000
21 500
1500
2 000
45 000

200 000

1000

13 000
1200
13 000
8 000
2 340
200
20 000
9000
23 000
27 000
38 000
2 500
110 400
37 300
460
1100
88 000
800



Skoleni, seminafe

Ochranné pracovni pomucky
Pojisténi odpoveédnosti

Odpisy dlouhodobého majetku
Néakup DDHM

N4klady z dotaci:
Mzdové naklady SR

Zéakonné odvody SR
FKSP SR
OP JAK II. - mzdové nakl., material, sluzby

Naklady celkem

V Rosténicich dne 30.11.2025

Vyvéseno dne: 1.12.2025

Stiato dne: 19.12.2025
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2 500
500

5 800
4700
20 000

2633 800
1 850 000
625 300
18 500
140 000

3353 600
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